DL210 ar en lattmonterad downlight med god avblandning.

Stomme av gjutet aluminium. Tackring av vitlackerat gjuten
aluminium. Pa forfragan kan tackringen aven levereras

svartlackerad. Reflektor av matt aluminium. Spridningsvinkel 70°.

IP44 underifran och IP20 ovanifran. Monteras infélld i undertak
med taktjocklek 1-50 mm. Monteringsskiva anvands med fordel
vid mjuka tak, bestalls separat.

Levereras med 2 m anslutningsledning och eurokontakt. Drivdon

kan klickas fast pa armaturen.

Ljustekniska data

(@, cArDI

Armaturljusflode 1000 Im
Fargbestandighet (McAdam ellipse) SDCM3
Fargtemperatur 4000 K
Fargatergivningsindex (CRI) 80-89
Ljusfarg Vit
Ljusférdelning Symmetrisk

Ljuskalla LED ej utbytbar
Ljusstyrka 750 cd
Ljusuttag Direkt
Nominell livstid L80/B10 vid 25 °C 50000 h
Reflektor Matt
Reflektorfarg Silver
Spridningsvinkel Bredstralande 40-80°

Elektriska data

Antal don MCB B10A 100
Antal don MCB B16A 160
Antal don MCB C10A 120
Antal don MCB C16A 200
Driftdon LED-drivdon

konstantstrém
Drivdon ingar Ja
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Elektriska data (forts)

LED nominell strém vid konstant strom

Max. systemeffekt
Markspanning fran/till
Spanningstyp
Hojd/djup
Inbyggnadsdiameter
Ytterdiameter
Brandskydd "D"
Kapslingsklass (IP)
Skyddsklass

Styrning
Overtéckning med isolering
Justerbarhet
Kapslingsfarg
Material kapsling
Med ljuskalla

Typ av kabeldragning
Vikt

250 mA
10w
220...240V
AC

105 mm
210 mm
260 mm
Nej

1P20

1l

Ej dimbar
Nej

Ej justerbar
Vit
Aluminium
Ja
Avslutning

0.7 kg
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Mattritning

160 (DALI)
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T d h
DL150 1-25mm  150-175mm 80mm

25-50mm  160-175mm 80mm
DL210 1-25mm  210-250mm 105mm

25-50mm  220-250mm 105mm

100 (on-off)
"

H D ;
90mm  185mm |

90mm  185mm
15mm  260mm
115mm  260mm

UGR-tabell

140

Berdkning av blandning enligt UGR
p Tak 80 70 70 50 50
p Vagg 60 50 30 50 30
p Golv 30 20 20 20 20
Rumsstorlek Blickriktning tvars till tvarsaxel
X ¥
2H 2H 13.6 154 163 157 16.5
2H 3H | 13:5 153" 161 7156 163
2H 4H 134 152 16.0 155 16.2
2H 6H 133 152 159 155 16.1
2H 84 133 15.1 158 155 16.1
2H 12H 132 151 157 155 16.0
4H 2H 134 153 16.0 156 16.3
4H 3H 133 152 158 155 16.1
4H 44 13.2 151 157 155 16.0
4H 6H 132 15.1 155 155 15.9
4H 84 [ 131 151 15.5 155 159
4H 12H 13.1 15.0 154 155 158
8H 44 13.1 150 155 155 15.8
8H 6H  13.0 15.0 153 154 157
8H 8H 13.0 15.0 152 154 157
8H 12H 129 149 152 154 15.6
12H 4H 13.1 150 154 154 158
12H 6H 13.0 149 152 154 15.7
12H 8H 129 149 152 154 15.6
Variation av dsk3darposition for tvarsavstind S
+1.5/4.2
+3.3/-7.6
+5.2/-10.4
Standardtabell BK0O
Korrektionsfaktor -3.1
Korrigerade blandindikeringar relaterade ill otalt fusfiode

Tillbehor/reservdelar

Artnr

Benamning

E7910040 MONTERINGSSKIVA

MST 6
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80 70 70 50 50

60 50 30 50 30

30 20 20 20 20
Blickriktning langs till tvarsaxel

13.6
13.5
13.4
13.3
13.3
13.2

13.4
13.3
13.2
13.2
13.1
13.1

13.1
13.0
13.0
12.9

15.4
15.3
15.2
15.2
15.1
15.1

15.3
15.2
15.1
15.1
15.1
15.0

15.0
15.0
15.0
14.9

16.3
16.1
16.0
15:0!
15.8
15.7

16.0
15.8
15.7
159
15.5
15.4

15.5
15.3
15.2
15.2

15.7
15.6
15.5
15.5
15:5
15.5

15.6
15.5
15.5
15.5
15.5
15.5

15.5
15.4
154
15.4

15.4
154
154

16.5
16.3
16.2
16.1
16.1
16.0

16.3
16.1
16.0
15.9
15.9
15.8

15.8
15.7
15.7
15.6

15.8
15.7
15.6

13:1
13.0
12.9

15.0
14.9
14.9

15.4
15.2
15.2

+1.5/4.2

+3.3/-7.6

+5.2/-10.4
BKOO
-3.1

Typ av tillbehor

Monteringsplatta

Ljusfordelningskurva

Cardi
E7469192
90° 90°
759 75°
320
60° 60°
480
45° 45°
640
30° 15° 0° 15° 30°
cd
—— C0/C180
—— (90/C270
Ljus6éppning 1 / Koniskt diagram
-
X
O
.
y \ E(0°) 3029
0.50 Y 073 u E(C0) 36.0° 803
// \
// \
. \\ E(0°) 757
10 . 15 . E(CO) 36.0° 201
4 N
¢ N
D
\ E(0°) 337
22 E(CO) 36.0° 89
E(0°) 189
20 29 E(C0) 36.0° 50
E(0°) 121
25 36 E(C0) 36.0° 32
E(0° 84
3.0 44 E(CO) 36.0° 22
Avstand [m] Konisk diameter [m] Belysningsstyrka [Ix]
CO0 - C180 (Halvvardesvinkel: 72.0°)

Material

Ovrigt
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